Ningbo HST‐Tech Co., Ltd.  Нинбо Синьсэньтун Текнолоджи Ко., Лтд.
ООО «Теллур Электроникс»  г.Москва, ул.Бутлерова, д.17  Тел.: +7 (495) 120-50-91  https://tellur-el.ru/10
РАЗЪЕМЫ СЕРИИ ZH23 (АНАЛОГ СЕРИИ СНЦ23)
Цилиндрические соединители серии ZH23 имеют быстрый
байонетный тип сочленения и надежное пятиточечное пози-
ционирование, обладают высокой устойчивостью к воздей-
ствию окружающей среды. Контакты монтируются на провода
обжимным способом. Разъёмы применяются в низкочастот-

• Механическая стойкость: 500 циклов замыкания/размыкания
• Рабочий ток и сопротивление контактов:
Расшифровка артикулов разъёмов
*Варианты конструктивного исполнения:
1 — Приборный разъём без кожуха
2 — Приборный разъём с прямым кожухом
4 — Приборный разъём с угловым кожухом
6 — Кабельный разъём с прямым кожухом
8 — Кабельный разъём с угловым кожухом
11 — Кабельный разъём без кожуха
12 — Приборный разъём с обоймой под термоусаживаемую трубку
13 — Кабельный разъём с обоймой под термоусаживаемую трубку
Диаметр контакта Ø1,0 мм Ø1,5 мм Ø2,0 мм
Рабочий ток 11 A 20 A 35 A
Сопротивление контакта ≤ 7,4 мОм ≤ 2,5 мОм ≤ 7,4 мОм
ZH23 -3/ 14 B - 2 -b- B
Серия
Количество контактов
Условный номер (размер) корпуса
Тип разъёма:
P — штепсельная розетка (гнездо)
B — штепсельная вилка (штыри)
Конструктивное исполнение* (см.ниже)
Угловое положение изолятора в корпусе вилки (a, b, c, d / при